
Landesmeisterschaft Sachsen

Leipzig04.08.2007 Schützenhof Leipzig - 300 m

D.12 Zielfernrohrgewehr 2Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Günther
Ruosis
Schulenberg
Hänel
Zöhfeld
Brand
Lieder
Eckert
Jung
Knauf
Mucke
Guduszeit
Hildebrandt
Müller
Tober
Stoinski
Drost
Przybylski

Heinz
Arwed
Wolfgang
Michael
Lothar
Gregor
Bernd
Frank
Lothar
Jens
Rüdiger
Jens
Carsten
Raimund
Matthias
Reinhard
Reinhard
Detlef

20511
6010
18872
14155
30930
23734
12821
31179
13390
29576
35786
30705
20529
31224
35790
8037
32629
6871

SLG ZG-Team Leipzi
SLG ZG-Team Leipzi
SLG ZG-Team Leipzi
SLG Am Katzenstein
SLG Am Katzenstein
SLG ZG-Team Leipzi
SLG ZG-Team Leipzi
SLG Am Katzenstein
SLG ZG-Team Leipzi
SLG Am Katzenstein
SLG Freie Schützen O
SLG Marschwitz BGS
SLG ZG-Team Leipzi
SLG Am Katzenstein
SLG Miriquidi CA Au
SLG Zentrum Leipzig
SLG Freie Schützen O
SLG Freie Schützen O

48
46
49
47
48
49
47
43
45
41
41
43
47
34
27
29
18
24

50
52
48
50
46
42
44
43
40
44
40
35
28
36
32
28
27
19

10
10
9

10
7
2
8
3
6
4
3
5
3
3
3
3
1
0

4
6
4
5
5
9
6
7
3
8
9
7
3
3
6
5
2
5

0
0
2
1
3
3
3
3
5
5
2
3
6
7
6
2
2
3

1
0
0
0
0
0
0
2
2
0
3
2
0
2
1
5
4
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
3
2
4
4
8
7

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

98
98
97
97
94
91
91
86
85
85
81
78
75
70
59
57
45
43

Endergebnis

15:47

5
4
5
4
5
6
3
5
4
3
3
2
5
3
0
1
3
1

Ort: Schießstätte:

04.08.2007



Landesmeisterschaft Sachsen
Leipzig

04.08.2007

Schützenhof Leipzig - 300 m

D.12 Zielfernrohrgewehr 2

1
2
3
4

SLG ZG-Team Leipzig 1
SLG Am Katzenstein
SLG ZG-Team Leipzig 2
SLG Freie Schützen Oberlausitz

Lieder, Bernd
Eckert, Frank
Schulenberg, Wo
Drost, Reinhard

Ruosis, Arwed
Knauf, Jens
Brand, Gregor
Mucke, Rüdiger

Günther, Heinz
Zöhfeld, Lothar
Hildebrandt, Cars
Przybylski, Detlef

Jung, Lothar
Hänel, Michael

287
277
263
169

Mannschaftswertung

Endergebnis
15:53



Landesmeisterschaft Sachsen

Leipzig04.08.2007 Schützenhof Leipzig - 300 m

D.13 Zielfernrohrgewehr 3Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Jung
Hertwig
Knauf
Ruosis
Brand
Lieder
Zöhfeld
Günther
Eckert
Hoffmann
Schulenberg
Guduszeit
Hänel
Hildebrandt
Tober

Lothar
Jürgen
Jens
Arwed
Gregor
Bernd
Lothar
Heinz
Frank
Wolfgang
Wolfgang
Jens
Michael
Carsten
Matthias

13390
17995
29576
6010
23734
12821
30930
20511
31179
16973
18872
30705
14155
20529
35790

SLG ZG-Team Leipzig
SLG Miriquidi CA Aug
SLG Am Katzenstein
SLG ZG-Team Leipzig
SLG ZG-Team Leipzig
SLG ZG-Team Leipzig
SLG Am Katzenstein
SLG ZG-Team Leipzig
SLG Am Katzenstein
SLG Scharnhorst 961 i
SLG ZG-Team Leipzig
SLG Marschwitz BGS
SLG Am Katzenstein
SLG ZG-Team Leipzig
SLG Miriquidi CA Aug

54
53
52
51
52
51
49
48
48
52
46
42
46
36
26

54
55
56
52
48
47
49
50
49
44
50
46
41
42
27

10
10
8
6
6
8
6
7
6
7
6
3
4
1
0

8
8

12
11
9
5
7
6
7
7
8
8
6
6
2

2
2
0
3
4
4
6
5
5
3
2
4
5
7
3

0
0
0
0
1
3
1
2
2
1
4
4
3
4
7

0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
1
2
1
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

108
108
108
103
100

98
98
98
97
96
96
88
87
78
53

Endergebnis

15:55
04.08.2007

Ort: Schießstätte



Landesmeisterschaft Sachsen
Leipzig

04.08.2007

Schützenhof Leipzig - 300 m

D.13 Zielfernrohrgewehr 3

1
2
3

SLG ZG-Team Leipzig 1
SLG Am Katzenstein
SLG ZG-Team Leipzig 2

Lieder, Bernd
Eckert, Frank
Schulenberg, Wo

Ruosis, Arwed
Knauf, Jens
Brand, Gregor

Günther, Heinz
Zöhfeld, Lothar
Hildebrandt, Cars

Jung, Lothar
Hänel, Michael

309
303
274

Mannschaftswertung

Endergebnis
15:56


